裝

訂

線

桃園市政府教育局　函
地址：33001桃園市桃園區縣府
路1號14、15樓
承辦人：陳穎慶
電話：03-3322101#7454
傳真：03-3361097
電子信箱
：10004675@ms.tyc.edu.tw受文者：元智大學

發文日期：中華民國104年7月6日

發文字號：桃教體字第1040049395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明2（0049395A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：有關無毒家園教學中心規劃系列「環境教育與健康促進課

程」，並義務性安排講師至各校進行講習，請有意申請之

學校逕洽該中心辦理，請查照。

說明：

一、依據無毒家園教學中心104年7月2日無毒教字第

1040007028號函辦理。

二、檢附活動函文、課程表及回覆聯各1份。

三、相關活動諮詢請洽無毒家園教學中心陳秀春承辦，電話

：02-27782566或02-66387772，傳真:02-27781982。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：
電子公文
交 換 章

104/07/06
17:18:52

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	元智大學